Директору СОШ №21 Хватовой К.А. _________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

                                                                       (Фамилия, Имя, Отчество (последнее -  при наличии) родителя (законного

                                                                                                          представителя) ребенка

проживающего по   адресу:__________________

            __________________________________________

                                                                       __________________________________________

конт. тел.__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить моему сыну (дочери)    _______________________________________________________________________________

                                                                                                    Фамилия, Имя,  Отчество (последнее  -  при наличии)  ребенка
участвовать в индивидуальном отборе в 10 класс универсального профиля.
Дата рождения ребенка ___________________________________________________________.
Место рождения  ребенка _________________________________________________________.

Адрес места жительства ребенка ___________________________________________________.

Родители (законные представители):

Мать (законный представитель): _____________________________________________________________________________

                                                                                               Ф.И.О. (последнее при наличии)

Адрес места жительства: ___________________________________________________________________________

Контактный .тел._____________________________________________________________

Отец (законный представитель): ____________________________________________________________________________

                                                                                            Ф.И.О.  (последнее при наличии)

Адрес места жительства: ______________________________________________________

Контактный тел._____________________________________________________________

«_____»  _______________   _______ г.                      __________________/__________________
                                                                                                 подпись                                  расшифровка подписи
Приложение № 1:

согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка ___________________

от «___» __________________ __________ г.                                                  (подпись)

Перечень представленных документов:

1. свидетельство о рождении ребенка   __________ № ______________________________
2. аттестат об основном общем образовании_______________________________________ _____________________________________________________________________________

3. другие документы, представленные родителями:
ПАСПОРТ серия_________________________номер__________________________________________ввыдан__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Подпись законного представителя ________________________________________________

                                                            подпись, дата, ФИО полностью